АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.05.2023                                                                                                   №  26
[bookmark: _Hlk135295679]О внесении изменений в постановление администрации
от 10.06.2019 № 24 О создании единой комиссии и
назначении контрактного управляющего
В соответствии с пунктом 2 статьи 38, пунктом 1 статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Бурашевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в постановление администрации от 10.06.2019 № 24  О создании единой комиссии и назначении контрактного управляющего следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 изложить в новой редакции.
2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде и разместить на официальном сайте администрации Бурашевского сельского поселения.

ВРИО главы Бурашевского сельского посления                             Л.С.Маслова

                                                                                                                       Приложение № 2

                                                                                                  УТВЕРЖДЕНО
                                                                                                 Постановлением администрации
                                                                                                  Бурашевского сельского
                                                                                                  поселения от 16.05.2023 № 26

СОСТАВ
единой комиссии

	Маслова Людмила
Сергеевна
	  ВРИО Главы Бурашевского сельского
  поселения
  Председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Ожегов Владимир
Петрович
	  Председатель Бурашевской
   сельской Думы

	Васильевых Лариса Николаевна
	 специалист 1 категории

	Касьянова Галина Евгеньевна
	  Депутат Бурашевской
   сельской Думы